[bookmark: _Toc21736]附件二
法定代表人身份证明及法定代表人授权委托书
[bookmark: _Toc13720](1)法定代表人身份证明
比价人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：年月日至
姓名：性别：年龄：职务：
系(投标人名称)的法定代表人。
特此证明。
 (
法定代表人身份证正反面
)

二、法定代表人授权委托书

投标人：(公章)

法定代表人：(签章)

[bookmark: _Toc27825][bookmark: _Toc24145]
(2)法定代表人授权委托书
兹委派我单位(姓名)参加贵单位组织的比价活动，委派人全权代表我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对委托代理人签署内容负全部责任。
本授权书于签字盖章后生效，在贵单位收到撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的撤消而失效。
委托代理人无转委权。
特此委托。

法定代表人身份证正面

被授权人身份证正面

法定代表人身份证反面

被授权人身份证反面

比价人：(公章)

法定代表人：(盖章)

授权委托人：（签字）

      年    月   日
[bookmark: _GoBack]